
Porada k prezentační politice ZUŠ Rýmařov  

(účast je nepovinná, výstupy jsou povinné pro všechny) 

27. 11. 2020 

 

- Za účasti našich absolventů Petra Němce a Adama Komůrky 

- Každý učitel 1x za měsíc natočí alespoň 1 video, vytvoří obrázky, nahrávky … s výsledky své 

práce.  

o Ideální bude, když videa natočí děti samy doma. 

o Bude-li to video, lze točit doma i ve škole. Bude-li video ze školy, musí být prozatím 

s rouškou. 

o Jak posílat videa, obrázky, nahrávky od dětí k nám 

 Děti pošlou svou nahrávku přes Soubory v Teamsech a my to pošleme do 

Souborů v týmu „ZUŠ Rýmařov učitelé“. Je zde připravená složka 

„Prezentace“. 

 K tomu se pošlou dvě tři věty, kde bude napsáno, o čem to je, kdo hraje, kdy 

hraje … o čem to je.  

 Ideální je vlézt do týmu „ZUŠ Rýmařov učitelé“, najít v souborech 

složku „Prezentace“, vlézt do ní, kliknout na , zvolit 

, název nazvat stejně, jako se jmenuje soubor 

s nahrávkou a pak už jenom zapsat, co je potřeba – stačí opravdu dvě 

tři věty. 

- Formát videa (případně i audio nahrávky) 

o na mobil 

o na šířku 

o 30 vteřin až minuta 

o Myslet na to, že dole bude logo a nápis. 

- Výstupy 

o Facebook 

 Martina Kohoutková bude dávat dílčí videa pravidelně na FB – vytvoří k tomu 

mediální plán, který nám dá k dispozici a který my budeme respektovat. 

o Virtuální výstava 

 Tohle bude dělat Jiří Taufer. 

 První taková výstava bude 20. prosince. 

 První videa je třeba natočit a poslat do 11. prosince. 

 Videa tam budou maximálně 3, zbytek budou fotografie, skeny 

obrázků. 

o Po dvou třech měsících udělá Marek Čermák promo video z toho nejlepšího, co se 

nám takto nasbírá. 

- Koncept 

o Musí být dost materiálu, aby Martina Kohoutková mohla na FB pouštět postupně. 

o Martina Kohoutková udělá media plán – jaký typ příspěvku a kdy to kdo udělá. 

o Správci FB profilu budou Jiří Taufer, Martina Kohoutková a Šárka Lupečková, jinak 

nikdo. 



Prezenční listina: 

 

 


